бабы 1-тармағының 7-тармақшасына сәйкес "Тараптар" №Шартқа өзгерістер енгізу туралы уағдаластыққа қол жеткізді09.04.2024 жылғы
967669/2024/1.
1.2. 2.1-тармақ. 09.04.2024 жылғы №967669/2024/1 Шарттың 2-бабы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:
Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 92 тиын 990 349 260,92 (тоғыз жүз тоқсан миллион үш жүз қырық тоғыз мың екі жүз
алпыс) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды..
1.3. 09.04.2024 жылғы №967669/2024/1 Шарттың №1 және №2 қосымшалары осы қосымша келісімге №1 және №2 қосымшаларға сәйкес